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Haber-Yorum 

Mısır, Sudan Siyasi ve Sivil Güçler Konferansının İkincisine Ev Sahipliği Yapıyor! 

 

Haber:  

Mısır, çözüm çabalarını hızlandırmak ve Sudan'da devam etmekte olan savaşı sona 
erdirmek amacıyla Sudanlı siyasi ve sivil güçler konferansının ikincisine ev sahipliği yapmaya 
hazır olduğunu açıkladı ve Sudan İşlerinden Sorumlu Mısır Dışişleri Bakan Yardımcısı 
konferansın önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi için hazırlıkların sürdüğünü vurguladı. 
(Et-Tayyar Gazetesi, 01/05/2025) 

 

Yorum:  

Bir yıldan kısa bir süre önce, tam olarak 6 Temmuz 2024 tarihinde Kahire'de, Sudanlı 
siyasi ve sivil güçlerin ilk kez bir araya geldiği bir konferans düzenlenmiş ve konferanstan iki 
gün sonra, bazı toplumsal güçler, kalıcı ateşkesin mekanizmaları, araçları ve izlenmesi de 
dahil olmak üzere savaşın derhal durdurulmasının gerekliliğini belirten sonuç bildirgesini 
imzalamayı reddetmişti. Ayrıca katılımcılar, Cidde Deklarasyonuna bağlı kalınması ve 
savaştaki son gelişmelere ayak uyduracak şekilde geliştirilmesi için uygulama 
mekanizmalarının ele alınması gerektiğini vurgulamışlardı. Bunun yanı sıra katılımcılar, kalıcı 
barışa ulaşmak için yapılacak çalışmaları takip etmek ve tartışmaları geliştirmek üzere bir 
komite kurulması konusunda da mutabakata varmışlardı. 

Kimin imzalayıp kimin imzalamadığına bakılmaksızın, konferans sadece genel ilişkiler 
festivaliydi ve onda ciddi bir şey yoktu. Aslında konferansın yapılmasından maksat, yeniden 
harekete geçen ve aynı zamanda bu kez sahada var olduklarını kanıtlamak için harekete 
geçen ve açıklamalar yapmaya başlayan İngiltere ve Avrupa'nın sivil adamlarını kontrol altına 
almaktı; zira Amerika’nın adamları olan ordu, şu ana kadar onların kontrol altına alamamıştır. 
Görünen o ki Amerika'ya sadakati ve Sudan ordusunun yanında yer almasıyla bilinen 
Kahire'de başka bir konferans düzenlenmesi düşüncesi, özellikle bu haberi Mısır Dışişleri 
Bakanı Badr Abdul Ati'nin Çarşamba günü BM Genel Sekreteri Ramtane Lamamra'nın özel 
temsilcisini Sudan'daki siyasi ve saha gelişmeleri hakkında istişarelerde bulunmak üzere 
kabul ettiği haberiyle birlikte okuduğumuzda Amerika'nın İngiliz ve Avrupalı adamların 
hareketlerini kontrol altına almaya yönelik başka bir girişimdir. Nitekim Lamamra'nın siviller 
lehine çalışan İngilizlerin adamı olduğu ve aynı zamanda Sudan konusunda ABD'ye bağlı 
Arap Birliği'nin genel sekreteriyle de görüştüğü bilinmektedir.   

Sudan'daki savaş yaş kuru her şeyi yiyip bitirmeye, onlarca insanı soğukkanlılıkla 
öldürmeye ve milyonlarcasını yerinden etmeye devam ediyor. Tüm bunların ise Amerika için 
bir önemi olmadığı gibi sadece kendi koltuklarıyla ve kendilerini yöneten efendilerini memnun 
etmekle ilgilenen Amerika'nın ajanları için de önemli değildir. Dolayısıyla Sudan meselesi, 
konferanslarla veya müzakerelerle değil, bilakis hakka dönerek, Sudan halkını komplolar ve 
komplocular hakkında bilinçlendirerek, onların elinden tutarak ve sömürgeci kâfirlerin kökünü 
kazıyacak İslam'ın sultanı-otoritesi olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurarak 
çözülecektir. Çalışanlar, işte sadece bunun için çalışsınlar.  
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